[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
тридцать восьмой  сессии

26 ноября 2014 г.
№ 254
О назначении на должность главы администрации города Купино

     Рассмотрев решение конкурсной комиссии от «25» ноября 2014 года, учитывая итоги голосования депутатов Совета депутатов города Купино, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157 – ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 02.07.2008 № 247  - ОЗ «Об утверждении типовой формы контракта с лицом, назначаемым на должность главы местной администрации по контракту», «Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Купино Купинского района Новосибирской области» утвержденного решение № 198 от 26.06.2013 и на основании ст. 28 Устава города Купино,   Совет депутатов города Купино
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность муниципальной службы – главы администрации города Купино Купинского района Новосибирской области Вакорина Олега Леонидовича с 27 ноября 2014 года.
2. Заключить Главе города Купино контракт с главой администрации города Купино в установленный законом срок.
	Глава города Купино –

председатель Совета депутатов города Купино

	С.В. Калюжный